인쇄 미리보기 페이지 1/2



양성평등센터

수신자 수신자참조 (경 유)

제 목 재학생 대상 폭력예방교육 온라인 강의 수강 공지 협조

각 단과 대학 및 독립학부, 대학원에서는 학생들이 법정의무교육인 폭력예방교육을 온라인으로 수강할 수 있도록 공지해 주시기 바랍니다.

- 1. 대 상 : 학부생, 대학원생
- 2. 온라인 폭력예방교육 수강기간 : 2021. 04. 01(목)~ 2021. 08. 13(금)
- 3. 온라인 폭력예방교육 수강방법 : 우리학교 홈페이지 로그인→ 인터넷
 강의→ 교육포털시스템→ 비정규과목 폭력예방교육→ (1학기)폭력예방교육
 (학생)수강신청→ 강의수강 (첨부파일 참조)
- 4. 폭력예방교육 실시 관련법령

양성평등기본법 제31조

성매매방지 및 피해자보호등에 관한 법률 제5조 성폭력방지 및 피해자보호등에 관한 법률 제5조 가정폭력방지 및 피해자보호등에 관한 법률 제4조의 3

- 5. 기타사항
 - 가. 7차시 모두 이수 시 수강인정
 - 나. 학생 이수율 50% 미만시 부진기관으로 지정
- 6. 문의 : 양성평등센터 도현지 연구원(1069)

붙임 : 폭력예방교육 수강방법(학생) 1부. 끝.

양성평등센터장

수신자 문과대학장(문과대학 행정실),자연과학대학장(자연과학대학 행정실),공과대학장(공과대학 행정실),기계IT대학장(기계IT대학 행정실),정치행정대학장(정치행정대학 행정실),상경대학장 (상경대학 행정실),경영대학장(경영대학 행정실),의과대학장(의과대학 행정실),약학대학장 (약학대학 행정실),생명응용과학대학장(생명응용과학대학 행정실),사범대학장(사범대학 행정실),생활과학대학장(생활과학대학 행정실),디자인미술대학장(디자인미술대학 행정실),음악대학장(음악대학 행정실),건축학부장(건축학부 행정실),기초교육대학장(기초교육대학 행정실),

인쇄 미리보기 페이지 2/2

국제학부장(국제학부 행정실),야간강좌개설부장(야간강좌개설부 행정실),대학원장(대학원 행정실),법학전문대학원장(법학전문대학원 행정실),특수대학원장(특수대학원 행정실)

연구원 도현지 연구교원 문기라 센터장 문용선

협조자

수신 담당 김춘희 담당 강경미 담당 김명자 담당 여숙희

부실장 장태숙 실장 전결04/13 정대근

시행 양성평등센터-44 (2021.04.12.) 접수 특수대학원 행정실-234 (2021.04.12.)

우 38541 경북 경산시 대학로 280 / http://www.yu.ac.kr

전화 053-810-1069 전송 / jsmarketer59@ynu.ac.kr / 공개